
UCHWAŁA NR XLV/397/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży za 2021 r. przedsiębiorców prowadzących punkty sprzedaży na terenie Gminy 

Miasta Tarnowa i zwrotu określonej części opłaty 

Na podstawie art. 31zzca ust. 1, 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się przedsiębiorców prowadzących punkty sprzedaży na terenie Gminy Miasta Tarnowa z raty opłaty, 
o której mowa w art. 111 ust. 1 ustawy 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, z 2020 r. poz. 1492 i z 2021 r. poz. 41) za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży przypadającej do zapłaty w terminie 
do 31 stycznia 2021 r.   

§ 2. Przyznaje się zwrot raty opłaty, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, pobranej od przedsiębiorców, którzy 
wnieśli opłatę w terminie do dnia 31 stycznia 2021 r. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jakub Kwaśny 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2113, 2123, 2157, 2255, 2275, 

2320, 2327, 2338, 2361, 2401 oraz z 2021 r. poz. 11 i 159. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DC5D60B-106A-4520-9512-71262DFB86BA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLV/397/2021 
Data dokumentu 2021-01-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za 
2021 r. przedsiębiorców prowadzących punkty sprzedaży na terenie Gminy 
Miasta Tarnowa i zwrotu określonej części opłaty 

Identyfikator dokumentu 6DC5D60B-106A-4520-9512-71262DFB86BA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1333262756 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-02-04 11:39:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DC5D60B-106A-4520-9512-71262DFB86BA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3



		2021-02-04T10:39:37+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




